Башќортостан Республикаһы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫӉ

СӘФӘР АУЫЛСОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

сафаровский сельсовет

муниципального РАЙОНА

ЧишминскИЙ раЙон РеспубликИ Башкортостан

	ҠАРАР

«17» июль 2020 й.
	    № 36
	РЕШЕНИЕ
 «17» июль 2020 г.

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Сафаровский сельсовет    муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

  В соответствии со ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, заключением результатов  публичных слушаний по проекту Внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сафаровский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
 1.Утвердить проект решения  Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет    муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, Республики Башкортостан согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения Сафаровский сельсовет  муниципального района Чишминский район, разместить в здании Администрации сельского поселения  Сафаровский сельсовет муниципального района  Чишминский  район   Республики Башкортостан  по  адресу: с.Сафарово, ул. Центральная  д. 15, на официальном сайте Администрации сельского   поселения Сафаровский   сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава сельского поселения

   Сафаровский сельсовет

   МР Чишминский район РБ                                             И.У.Байбурин
Приложение
к решению Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет  муниципального района Чишминский район

  Республики Башкортостан

от « 17 » июля 2020 год № 36
1.Внести следующие  изменения в Правила землепользования и застройки в сельском поселении  Сафаровкий   сельсовет муниципального  района  Чишминский  район Республики Башкортостан:

1) 02:52:110502:16

2) 02:52:110502:34

3) 02:52110304:194

 Участки №1и №2 перевести из зоны П-1в С-1.и участок №3 из ОД -1 в Ж-1.